
Riksdagens skrivelse Nr 152. 3
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Godkänd av första kammaren den 4 maj 1928. 
Godkänd av andra kammaren den 4 maj 1928.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 'proposition 
angående pensionering av besiktningsmän vid exportslakterier och 
andra enskilda, under offentlig kontroll ställda slakteriinrättningar.

(Bankoutskottets utlåtande nr 38.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 20 mars 1928 dagtecknad proposition nr 240 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen att förklara hinder för riksdagens del icke möta för Kungl. Maj:t att i 
huvudsaklig överensstämmelse med i nämnda statsrådsprotokoll angivna rikt
linjer utfärda bestämmelser om pensionering av besiktningsmän vid export
slakterier eller andra enskilda, under offentlig kontroll ställda slakteriinrätt
ningar.

I anslutning till den uppfattning, som riksdagen år 1927 uttalat i ämnet, 
finner riksdagen sig böra biträda föredragande departementschefens mening, att 
besiktningsmännens anslutning till statens pensionsanstalt bör såsom regel vara 
obligatorisk. De modifikationer i pensionsrätten, som föreslagits dels i syfte att 
undvika dubbelpensionering beträffande befattningshavare, vilka i annan egen
skap äga pensionsrätt, dels ock med avseende å retroaktiv tillämpning av pen- 
sionsanstaltens reglemente, finner riksdagen för sin del lämpliga. Riksdagen 
har alltså intet att erinra mot att bestämmelser rörande pensionering av före
varande befattningshavare utfärdas i huvudsaklig överensstämmelse med i 
propositionen angivna grunder.

Till vad departementschefen uttalat i fråga om exportslakteriernas besikt- 
ningskostnader i allmänhet saknar riksdagen anledning att taga ställning.

Åberopande det anförda får riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts 
förevarande proposition, förklara hinder för riksdagens del icke möta för Kungl. 
Maj:t att i huvudsaklig överensstämmelse med i statsrådsprotokollet över eckle
siastikärenden för den 20 mars 1928 angivna riktlinjer utfärda bestämmelser 
om pensionering av besiktningsmän vid exportslakterier eller andra enskilda, 
under offentlig kontroll ställda slakteriinrättningar.

Stockholm den 4 maj 1928.

Med undersåtlig vördnad.


